ИЗДЕЛИЯ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИRU - 2017
8
8-451
I6KLL110
Кабельный лоток лестничного типа серии “LIGHT”
Лонжероны: перфорированный S-образный профиль
Перекладины из C-образного профиля
Полезная внутренняя высота 94 мм
Расстояние между перекладинами 250 мм. (По запросу: 100 мм - 300 мм, с шагом
50 мм)
По запросу длина 6 000 мм
По запросу ширина 700 – 1200 мм (с шагом 100 мм)
Стандартное исполнение Нержавеющая сталь 316
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/м u
Наличие на
складе Ед. изм.
- I6KLL110.200 110 200 1,25 3000 3,610 18  м
- I6KLL110.300 110 300 1,25 3000 3,810 18  м
- I6KLL110.400 110 400 1,25 3000 4,000 18  м
- I6KLL110.500 110 500 1,25 3000 4,190 18  м
- I6KLL110.600 110 600 1,25 3000 4,624 18  м
- I6KLL110.200.6 110 200 1,25 6000 3,610 18  м
- I6KLL110.400.6 110 400 1,25 6000 4,000 18  м
- I6KLL110.600.6 110 600 1,25 6000 4,624 18  м
Для монтажа с:
- I6KLLKP110 89 13 - 400 0,500 12   шт.
- I6VM6.10 - - M6 10 0,008 100 P шт.
График допустимых нагрузок